

mego

Tālu nav jāmeklē!

Piena produktiem ANNELE

-20%

Loterijas prece!

Kas labs šonedēļ?



KEKAVA
Cālu stilbi bez locītavas
Svaigi, A šķira

-20%
179
225

CĀLU STILBI KEKAVA
bez locītavas, 500 g
1 kg = 3,58 €



ŠOKOLĀDES KONFEKŠU IZLASĒM LAIMA
dažādiem veidiem

-30%



MALTĀ MASA FOREVERS
cūkas un liellopu gaļas
500 g, 1 kg = 3,98 €

-37%
199
319

Loterijas prece!

-46%



SALDĒJUMS SUPER VIVA
3 veidi
no 93 g
1 kg = no 10,10 €

099
185

JOGURTA DZĒRIENS ACTIMEL
zemeņu, kazeņu, melleņu
1 iepak. = 12 gab. x 100 g

-41%



Tikai lietotnē: **349**
2,91 €/kg

Ar MEGO karti: **399**
3,32 €/kg

Regulārā cena: **599**
4,99 €/kg

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!



ZIRNĪŠI vai KUKURŪZA BONDUELLE
400/265 g, 340/285 g
1 kg = no 4,88 €/no 8,26 €

139
no 219

-31%



KAFIJA TCHIBO
Exclusive, šķīstošā
100 g
1 kg = 54,90 €

549
799

KĀPOSTI
1 kg

049

SALĀTI FIT & EASY
2 veidi
no 120 g
1 kg = no 7,93 €

119

-25%



KĀPOSTI EZERKAULĪNI
skābēti
ar ķimeņiem, 800 g
1 kg = 149 €

119
159

PLŪMES
Lepotica, 1 kg

099

-53%

**SIERS
TILSIT**
50%
Valio, 1 kg

~~12⁹⁹~~

5⁹⁹

OHO cenas!

**TIKAI
3 DIENAS**

29.09.-01.10.2026.

-71%

**ŽELEJKONFEKTES
HARIBO**
Harry Potter, 85 g
1 kg = 5,76 €

~~1⁶⁹~~

0⁴⁹

**KRĒJUMS
SMILTENE**
skābais, 20%
Smiltene Piens
400 g
1 kg = 3,48 €

-36%

~~1³⁹~~



**CĀĻU
MUGURAS
BAUSKA**
svaigas
1 kg

-33%



~~1¹⁹~~

1⁷⁹

**SVIESTS
DŽIUGAS**
saldkrējuma, 82%
Zemaitiņos Piens
200 g
1 kg = 6,45 €



-59%

~~1²⁹~~

3¹⁹

**DESA
ELPOZO FUET**
Con Pavo
Casero Español
vītīnāta
150 g
1 kg = 15,27 €

-33%

~~2²⁹~~

3⁴⁵



**PAKAIŠI
LA MURR**
kaku tualetei
ar aktivēto ogli
5 l
1 l = 0,68 €

-32%

~~3³⁹~~

4⁹⁹



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**OLĪVU
IZSPAIDU
EĻĻA
DONNA SOFIA**
Pomace, 1 l



~~4⁴⁹~~

6⁹⁹

**SARDĪNES
LATFISH**
tomātu mērcē
240/132 g
1 kg = 6,74 €

-50%

~~0⁸⁹~~

1⁷⁹



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**PAPĪRA DVIELI
HARMONY**
Everyday
2 kārtas
1 rullis = 100 loksnes
1 rullis = 0,65 € / 105 €
1 iepak. = 2 rullīti



~~1²⁹~~

2⁰⁹



Iepērcies izdevīgāk ar Mego Draugs!



Saņem Dzimšanas dienas atlaides



Saņem īpašos cenu piedāvājumus



Krāj MEGO punktus par katru pirkumu



Apmaksā ar punktiem līdz 99% no pirkuma summas!

*Speciālas cenas un atlaides tikai reģistrētiem klientiem.



Nageti RĪGAS MIESNIEKS
cāļa filejas panējumā 300 g

-38%

EAN: 4750174000813

Tikai lietotnē:	Ar MEGO karti:	Regulāra cena:
1⁸⁹ 6,30 €/kg	2³⁹ 7,97 €/kg	3⁰⁵ 10,17 €/kg

Pelmeņi LIDO
ar cūkgaļas pildījumu 360 g

-50%

EAN: 4750077005519

Tikai lietotnē:	Ar MEGO karti:	Regulāra cena:
2⁴⁹ 6,92 €/kg	2⁹⁹ 8,31 €/kg	4⁹⁹ 13,86 €/kg

Kafija DALLMAYR
Prodomo maltā 500 g

-34%

EAN: 4008167103714

Tikai lietotnē:	Ar MEGO karti:	Regulāra cena:
8⁴⁹ 16,98 €/kg	8⁸⁹ 17,98 €/kg	12⁹⁹ 25,98 €/kg

Kvass ILĢUCIEMA
gāzēts, 2 veidi 1,5 l

-40%

EAN: 4750239004831, 4750239004862

Tikai lietotnē:	Ar MEGO karti:	Regulāra cena:
1²⁹ 0,86 €/l	1⁹⁵ 1,30 €/l	2⁰⁵ no 1,37 €/l

Mitrā barība FELIX FANTASTIC
dažādi veidi 85 g

-43%

EAN: 7613039832189, 7613039788097, 7613039832912, 7613039835500

Tikai lietotnē:	Ar MEGO karti:	Regulāra cena:
0⁴¹ 4,93 €/kg	0⁴⁹ 5,76 €/kg	0⁷² 8,47 €/kg

Salāti LAUKU
ar mēli 1 kg

-20%

Tikai lietotnē:	Regulāra cena:
7⁹⁹ mego. labi!	9⁹⁹

Rullīši BAKLAŽĀNA
ar pildījumu 1 kg

-23%

Tikai lietotnē:	Regulāra cena:
9⁹⁹ mego. labi!	12⁹⁹

Fileja HEKA
cepta, 1 kg

-11%

Tikai lietotnē:	Regulāra cena:
15⁹⁹ mego. labi!	17⁹⁹

Zupa MAIZES
1 kg

-20%

Tikai lietotnē:	Regulāra cena:
7⁹⁹ mego. labi!	9⁹⁹

Uzzini vairāk: mego.lv/mego-draugs/

Pievienojies Mego Draugs!

Reģistrē kodu un saņem

1 eiro!



- 1** Lejuplādē Mego Draugs lietotni savā viedtālrunī
- 2** Ievadi kodu* **16er3g7pz25**
- 3** Veic pirkumu veikalā vismaz par 10 €
- 4** Saņem **1 € Mego punktus** nākamajam pirkumam

* kods derīgs TIKAI jaunajiem lietotājiem reģistrējoties.

JAUNUMS



VISTU vai neko!



JAUNUMS!



RAŽOTS LATVIJĀ

IDEĀLAS ĢIMENES PUSDIENAS SĀKAS AR NĀKOTNĒ!



MUMS SVARĪGI,
LAI TEV GARŠO!

mega *labas!*

28.09.–04.10.2026.



**SALĀTI
SIĻĶE KAŽOKĀ**, 1 kg

8⁹⁹

~~9⁹⁹~~



**PLOVS
AR CŪKGAĻU**, 1 kg

AR MEGO KARTI!

8⁹⁹

~~10⁹⁹~~



**MĀJAS KOTLETES,
SEVIŠKĀS**, ceptas, 1 kg

11⁹⁹

~~12⁹⁹~~



**SALĀTI
PUPIŅU AR ŠKĪŅĶI**, 1 kg

7⁹⁹

~~8⁹⁹~~

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: **Alūksne:** Helēnas 24. **Baldone:** Rīgas 79/1. **Cēsis:** Lapsu 23. **Daugavpils:** Avenū 26, Inženieru 3, Raiņpoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. **Daugavpils:** Cietokšņa 60. **Jēkabpils:** Vienības 1A. **Jelgava:** Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. **Krāslava:** Latgales 16. **Liepāja:** Kļāpēdas 104C, Krūmu 45/47. **Ludza:** Raiņa 40A. **Preiļi:** Rīgas 4D. **Rīga:** Bīķernieku 16A, Ciekurkalna 4, Skērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tiltā 1. **Rēzekne:** Atmodas 6A, Valdemāra 16A. **Sloka:** Ventspils šos. 32. **Tukums:** Kurzemes 2A. **Valka:** Ausekļa 54. **Valmiera:** Rīgas 4, Stacijas 35. **Ventspils:** Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

PIENS ALMA
2,5% Valio
1 l

-28%

0,99
~~1,35~~

KEFĪRS GEFILUS
2,2%, 2 veidi
Valio, 300 g
1 kg = 3,30 €

-16%

0,99
~~1,19~~

RŪGUŠPIENS JAUNPILS
pilnpiena
Jaunpils Pienotava, 400 g
1 kg = 2,23 €

-18%

0,89
~~1,09~~

KRĒJUMS ALMA
saldais, 35%
Valio, 200 ml
1 l = 7,45 €

-16%

1,49
~~1,79~~

BIEZPIENIEM SMILTENE
graudainajiem, 2 veidiem
Smiltene Piens, 200 g

-20%

CIETAJĒM SIERIEM DŽIUGAS
dažādiem veidiem
Žemaitijas Piens

-20%

KAUSĒTAIS SIERS VALIO
3 veidi
185 g
1 kg = 9,14 €

-15%

1,69
~~1,99~~

SIERIEM SIERA NAMS
dažādiem veidiem

-25%

MAJONĒZE SALĀTU
21%
KOK, 250 g
1 kg = 2,76 €

-12%

0,69
~~0,79~~

HUMUSS RIBELLA
3 veidi
200 g
1 kg = 9,95 €

-20%

1,99
~~2,49~~

BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS
3 veidi
Tukuma Piens, 38 g
1 kg = 10,26 €

-13%

0,39
~~0,45~~

DESERTS DOLCE PASTICCERIA
Tiramisū Tradizionale
500 g, 1 kg = 8,58 €

-14%

4,29
~~4,99~~

AUGU DZĒRIENIEM ALPRO
dažādiem veidiem, 1 l

-20%

PIENA DZĒRIENS MÜLLERMILCH
dažādi veidi
Müller, 400 g
1 kg = 3,48 €

līdz 20%

1,39
~~1,69~~

JOGURTS BALTAIS GRIEĶU
2 veidi
Tukuma Piens, 160 g
1 kg = 5,56 €

-18%

0,89
~~1,09~~

JOGURTA DZĒRIENS ALMA GRIEĶU
2 veidi
Tukuma Piens, 275 g
1 kg = 3,82 €

-27%

1,05
~~1,45~~

MAIZĒM
RĪGAS vai MELNĀ
rudzu, 3 veidiem
Latvijas Maiznieks

LOTĒRIJAS PRICE

-20%

RAŽOTS LATVIJĀ

BALTMAIZĒM
GALDA vai GRIEĶU
3 veidiem
Latvijas Maiznieks

LOTĒRIJAS PRICE

-30%

RAŽOTS LATVIJĀ

MAIZE
DRUVA SPĒKAVOTA
rudzu pilngraudu
Fazer Latvija, 400 g
1 kg = 1,98 €

RAŽOTS LATVIJĀ

-31%

0,79

1,16

TOSTERMAIZE
DRUVA
Fazer Latvija
500 g
1 kg = 1,98 €

RAŽOTS LATVIJĀ

-36%

0,99

1,56

BALTMAIZE
CIABATTA
2 veidi
Latvijas Maiznieks, 250 g
1 kg = 3,96 €

LOTĒRIJAS PRICE

-43%

0,99

1,75

RAŽOTS LATVIJĀ

LIELMAIZE
RUDZU vai KEFĪRA
2 veidi
Latvijas Maiznieks, 500 g
1 kg = 2,58 €

LOTĒRIJAS PRICE

-29%

1,29

1,84

RAŽOTS LATVIJĀ

KREKERIEM
MOZAIKA, ASORTI vai SIERA
3 veidiem, Adugs

RAŽOTS LATVIJĀ

-30%

SALMIŅI
MAGIC STICKS
Paw Patrol, glazūrā
2 veidi, 60 g
1 kg = 13,17 €

RAŽOTS LATVIJĀ

-20%

0,79

0,99

KŪCINĀS
TASTĒ STORY
Eclair, ar pildījumu
Latvijas Maiznieks, 250 g
1 kg = 13,96 €

LOTĒRIJAS PRICE

-30%

3,49

4,99

KŪKA
ŠOKOLĀDES
ar ķiršiem
Lāči, 500 g
1 kg = 13,58 €

RAŽOTS LATVIJĀ

-20%

6,79

8,49

TORTE
UMKA
2 veidi
Pellija A, 700 g
1 kg = 11,13 €

RAŽOTS LATVIJĀ

līdz 13%

7,79

8,85

SALDĒJUMS
MR. BIG
2 veidi
Balbino, 94 g
1 kg = 12,23 €

SALDĒJUMS

-22%

1,15

1,49

PANKŪKAS
AVIKO RĪSTI
kartupeļu
750 g
1 kg = 3,32 €

SALDĒJUMS

-34%

2,49

3,79

PANKŪKAS
EKSPRESSO
ar pildījumu, 3 veidi
Ariols, 500 g
1 kg = 5,98 €

LOTĒRIJAS PRICE

līdz 25%

2,99

3,79

SALDĒJUMS

PANKŪKĀM
vai BIEZPIENA PLĀCENĪŠIEM
BALTAIS
3 veidiem, Tukuma Piens

LOTĒRIJAS PRICE

-20%

RAŽOTS LATVIJĀ

PICA
GUSEPPE
2 veidi
Dr. Oetker, no 425 g
1 kg = no 63,11 €

LOTĒRIJAS PRICE

-42%

2,69

4,69

SALDĒJUMS

-18%



**CĀLA KRŪTIŅAS
RĪGAS MIESNIEKS**
iekšējā fileja, atdzēsēta
400 g
1 kg = 6,13 €

245

299



**CĀLA KĀJAS
KEKAVA**
maigā āzļas marinādē
lielpaka
1 kg

349

459

-23%



**VISTU STILBI
KURZEMES
GAĻSAIMEŅI**
karsti kūpināti
1 kg

459

979

-53%



**CĀLA CEPETIS
KEKAVA**
gardā mājas
marinādē
1 kg

549

729

-24%

-25%



**BEKONS
RAKVERE**
auksti kūpināti, šķēlēs
2 veidi, 150 g
1 kg = 14,60 €

219

295

-35%



**CŪKAS ŠĶIŅĪS
RĪGAS MIESNIEKS**
ar ādu
vakuuma iepakojumā
1 kg

449

699



**STEIKS
RĪGAS MIESNIEKS**
ar ķiplokiem
500 g
1 kg = 9,38 €

469

659

-28%



**KARBONĀDE
GURMĀNU**
cūkgaļas
vārīta, GN Ādaži
1 kg

789

999

-21%



-30%



**VILTOTAIS ZAĶIS
BAUSKA**
cāla gaļas, ar olu
450 g
1 kg = 3,09 €

139

199

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**KOTLETES
IKDIENAS**
ceptas
Forevers, 420 g
1 kg = 4,50 €/6,64 €

189

279



-35%



**CĪSIŅI
RĪGAS**
tītara gaļas, vārīti
300 g
1 kg = 7,97 €

239

369



-25%



**CĪSIŅI
DOKTORA**
vārīti
Rīgas Miesnieks, 900 g
1 kg = 3,99 €

359

479

1 + 1



-61%



**DESA
KURZEMES
IECIENĪTĀ**
vārīta, 400 g
Kurzemes Gaļsaimeņi
1 kg = 2,48 €

099

259



-31%



**DESA
DOKTORA**
cāla gaļas, vārīta
Kekava, 350 g
1 kg = 5,40 €

189

275



-39%



**DESA
COLLECTION ITĀĻU**
auksti kūpināta
GN Ādaži, 200 g
1 kg = 9,95 €

199

329



**PASTĒTE
BROKASTU**
vārīta, Krekenavos
2 gab. x 150 g
1 kg = 3,67 €

110

220

-33%



SMĒRINŠ LISNER
2 veidi
80 g
1 kg = 12,38 €

0.99
~~1.49~~

-30%



KILAVAS RĪGAS
2 veidi
Kaija, 240/180 g
1 kg = 8,83 €

1.59
~~2.29~~

-18%



SILKU FILEJA KLĀSISKĀ
eļļa
Elanders, 200/120 g
1 kg = 16,58 €

1.99
~~2.45~~

-13%



SILKU FILEJA ELĀNDERS
ar gurķiem, majonēzē
300 g
1 kg = 7,97 €

2.39
~~2.75~~

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



LAŠU FILEJAS KAIJA
3 veidi
170/no 85 g
1 kg = no 19,24 €/no 25,13 €

2.29
~~no 2.99~~

-42%



ZIVJU PIRKSTIŅI FINDUS
panējuma, 2 veidi
no 364 g
1 kg = no 9,50 €

3.99
~~6.99~~

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



BROKOLI PINGUIN
450 g
1 kg = 3,31 €/4,42 €

1.49
~~1.99~~

-23%



ZEMENES PINGUIN
ātri sasaldētas
450 g
1 kg = 5,09 €

2.29
~~2.99~~

-35%



KARTUPEĻI FRĪ GOLDEN RIVER
rievotas formas
450 g
1 kg = 2,87 €

1.29
~~1.99~~

-22%



PASTA LIDO
ar malto gaļu
300 g
1 kg = 8,97 €

2.69
~~3.49~~

-21%



ŠASLIKS LIDO
čāla gaļas
ar ceptiem kartupeļiem
330 g, 1 kg = 11,18 €

3.69
~~4.69~~

-40%



VARENĪKI LIDO
ar kartupeļiem un sēnēm
360 g
1 kg = 9,14 €

3.29
~~5.49~~

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PELMENI NAMMIKI
ar gaļas pildījumu
RGK, 400 g
1 kg = 2,73 €/3,48 €

1.09
~~1.39~~

-24%



PELMENI BROKASTU
ar gaļas pildījumu
Daers
1 kg

2.79
~~3.69~~

-23%



PELMENI EKSPRESSO
ar gaļas pildījumu
Ariols, 750 g
1 kg = 4,39 €

3.29
~~4.29~~

-38%



PELMENI LIDO
spinātu, ar siera
un biezpiena pildījumu
360 g, 1 kg = 10,25 €

3.69
~~5.99~~

līdz **68%**



**GARŠVIELAS
VALEŽS**
dažādi veidi
no 10 g
1 kg = no 10,00 €

no **0,25**
no **0,79**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**MILTI
HERKULESS**
dažādi veidi
Rīgas Dzirnavnieks
1 kg

1,35
no **2,05**

-34%



**GRŪBAS
VALDO**
pērļu, Voldemārs
1 iepak. = 4 gab. x 125 g
1 kg = 2,98 €

1,49
no **2,29**

-25%



**MAKARONI
GALLO**
3 veidi
450 g
1 kg = 3,31 €

1,49
no **1,99**



**ĒĻA
FLORIOL**
saulespuķu
vai rapšu
1 l

2,89
no **5,09**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



līdz **-40%**

-27%



**MĒRCE
KOK**
tomātu, 3 veidi
500 g
1 kg = 2,98 €

1,49
no **2,05**



**MĒRCE
SPILVA**
tomātu, 2 veidi
510 g
1 kg = 3,04 €

1,55
no **2,85**

-22%



**ZALIE ZIRNĪŠI
KOK**
konservēti
680/450 g
1 kg = 3,53 €

1,59
no **2,05**



**PUPĪNAS
SPILVA**
meksikāņu gaumē
560 g
1 kg = 4,63 €

-33%



2,59
no **3,89**

-20%



**GURĶI
NIZHYN**
marinēti lauku gaumē
920/552 g
1 kg = 7,23 €

3,99
no **4,99**

-26%



**ČIPSI
SANTA MARIA**
kukurūzas, 3 veidi
185 g
1 kg = 9,14 €

1,69
no **2,29**

līdz **28%**



**SAUSAIS MAISIŅUMS
VALDO**
dažādi veidi
Voldemārs, 250 g
1 kg = 7,16 €

1,79
no **2,35**

-33%



**ZUPA
MUIZKUNGU**
2 veidi
480 g
1 kg = 4,15 €

1,99
no **2,99**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**KRĒMS
NUTELLA**
šokolādes,
dažādi veidi, no 52 g
1 kg = no 12,48 €/no 14,98 €

no **1,59**
no **1,99**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



**IEVĀRĪJUMS
SPILVA**
zemeņu
380 g
1 kg = 7,87 €/11,82 €

2,99
no **4,49**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KAFIJA NESCAFÉ
3 in 1, šķīstošā
2 veidi, no 300 g
1 kg = no 12,09 €/no 16,63 €

3⁹⁹
no **4⁹⁹**

-25%



KAFIJA JACOBS
Cronat Gold, šķīstošā
200 g
1 kg = 37,45 €

7⁴⁹
no **9⁹⁹**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KAFIJA PAULIG
Classic, maltā
500 g
1 kg = 15,98 €/21,98 €

7⁹⁹
no **10⁹⁹**

LOTĒRIJAS
PRECE



KAFIJAS PUPIŅAS LAVAZZA
3 veidi, 1 kg

21⁹⁹
no **26⁹⁹**

-18%

-30%



TĒJA YOGI TEA
Organic, dažādi veidi
1 iepak. = 17 gab. x 1,8 g
1 kg = 114,05 €

3⁴⁹
no **4⁹⁹**

-16%



BATONIŅŠ SNICKERS vai MARS
2 Paku, 2 veidi
no 70 g
1 kg = no 19,87 €

1⁴⁹
no **1⁷⁹**

Izdevīgs pirkums!



ŠOKOLĀDE KARL FAZER
dažādi veidi
no 180 g
1 kg = no 18,45 €

3⁶⁹

RAŽOTĀS
LATVIJĀ



CEPUMI SELGA TREAT
3 veidi
205 g
1 kg = 8,24 €

1⁶⁹
no **2⁸⁵**

-40%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



CEPUMI SMILE vai ARTUR
3 veidi
350 g
1 kg = 7,40 €/12,26 €

2⁵⁹
no **4²⁹**

-28%



CEPUMI AUZU
klasiskie
1 kg

2⁹⁹
no **4¹⁹**

-21%



CEPUMI
ar piena šokolādi
un zemesriekšiem
1 kg

3⁹⁹
no **5⁰⁹**

-43%



CEPUMI
ar šokolādes
krēma pildījumu
1 kg

3⁹⁹
no **7⁰⁹**

-23%

LOTĒRIJAS
PRECE



KONFEKTES VKUSJA
karamela, 2 veidi
300 g
1 kg = 3,97 €

1¹⁹
no **1⁵⁵**

-26%



KONFEKTES KORIVKA
ar iebiezināto pienu
Roshen
1 kg

4⁹⁹
no **6⁷⁹**

līdz 33%



NŪJINĀS LABĀKO DRAUGU
kukurūzas, 2 veidi
no 130 g
1 kg = no 7,27 €

1⁰⁹
no **1²⁹**

-34%



NŪJINĀS STREET FOOD
kukurūzas, 3 veidi
Fazer Latvija, no 80 g
1 kg = no 14,90 €

1⁴⁹
no **2²⁹**



līdz **36%**



ŽELEJKONFEKTES VIDAL
dažādi veidi
90 g
1 kg = 11,00 €

0⁹⁹

no **1²⁹**

-30%



ŽELEJKONFEKTES ROWNTREE'S RANDOMS
3 veidi, no 130 g
1 kg = no 9,27 €

1³⁹

no **1⁹⁹**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ZEFĪRS BISCUIT-CHOCOLATE
2 veidi, 260 g
1 kg = 6,12 €/7,88 €

1⁵⁹



-40%



ZEFĪRS PERGALĒ
suflē glazēts
405 g
1 kg = 7,38 €

2⁹⁹

no **4⁹⁹**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SĒKLAS BEST CHOICE
saulespuku
dažādi veidi, no 80 g
1 kg = no 7,17 €/no 10,83 €

0⁸⁵

no **1²⁵**

-23%



ZEMESRIEKSTI LABĀKO DRAUGU
dažādi veidi
100 g
1 kg = 11,90 €

1¹⁹

no **1⁵⁵**

-34%



RIEKSTI LAZDU
Alis Co
300 g
1 kg = 20,63 €

6¹⁹

no **9⁴⁹**

-34%



SAUSĀS BROKASTIS FITNESS GRANOLA
2 veidi
Nestlé, 300 g
1 kg = 8,30 €

2⁴⁹

no **3⁷⁹**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



VAFELES KARPĀTKA HAPPY
2 veidi
500 g
1 kg = 9,98 €/11,98 €

4⁹⁹

no **5⁹⁹**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ČĪPSI KETTLE COOKED
dažādi veidi
150 g
1 kg = 12,60 €/16,60 €

1⁸⁹

no **2⁴⁹**

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ČĪPSI ĀDAŽU
2 veidi
240 g
1 kg = 10,79 €/14,96 €

2⁵⁹

no **3⁵⁹**



-17%



SULAS DZĒRIENS SURPRISE
2 veidi
300 ml
1 l = 4,63 €

1³⁹

no **1⁶⁹**



DRUMSTALKŪKA KŪKO
2 veidi
Latvijas Maiznieks, 450 g
1 kg = 10,20 €

4⁵⁹



KŪKA VĒJO vai SVĒTKU
2 veidi, Latvijas Maiznieks
450 g
1 kg = 13,31 €

5⁹⁹



TORTĪNE LATVIJAS MAIZNIEKS
2 veidi
no 600 g
1 kg = no 12,68 €

7⁹⁹

AVOTA ŪDENS

LIELBĀTA

negāzēts vai gāzēts, 1,5 l
1 l = 0,59 €



-25%

089

119

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

DZĒRIENS CIDO HYDRATE*

negāzēts, 3 veidi, 600 ml
1 l = 1,48 € / 2,15 €



089

129

DZĒRIENS OKF

Farmer's Aloe Vera, 2 veidi
500 ml, 1 l = 2,58 €



-27%

129

179

DZĒRIENS PROTEIN PERFORMANCE

2 veidi, 500 ml
1 l = 4,58 €



-37%

229

369

LIMONĀDE LIMPELSĪNS vai LIMPOKOLA

gāzēta, 2 veidi, 330 ml
1 l = 1,79 €



-33%

059

089

DZĒRIENS CULT

bez kofeīna, gāzēts, 2 veidi
500 ml, 1 l = 1,58 €



-43%

079

149

ALUS CĒSU BRŪZA

nefiltrētais, 5,4% alk.
568 ml



ALUS MILLER

Genuine Draft, 4,7% alk.
330 ml



ALUS BAUSKAS SPECIĀLAIS

gaišais, 4,8% alk.
1 l



DZIRKSTOŠAIS VĪNS TÖRLEY

3 veidi, no 10,5% alk.
750 ml



VĪNS BOSTAVAN GOLD

Premium, 2 veidi, no 12% alk.
750 ml



VĪNS JACOB'S CREEK

dažādi veidi, no 12,5% alk.
750 ml



ALKOHOLISKS KOKTEILIS TĒRVETE

gāzēts, 2 veidi, 330 ml



BRENDIJS SARAJISHVILI

3*, 40% alk.
700 ml



RUMS BARCELÓ

Gran Añejo, 37,5% alk.
700 ml



DŽINS BOMBAY SAPPHIRE

Distilled London Dry, 40% alk.
700 ml



DEGVĪNS VEČIRNA ČARKA

Na Moloke, 40% alk.
700 ml



DEGVĪNS OBELIU

Crafted, 40% alk.
700 ml



-30%



SALVETES NATURELLE*
mitrās, ar D-panthenolu
1 iepak. = 120 gab.
1 gab. = 0,02 €

2 09
2 99

-17%



ZOBU PASTA FOREST BALSAM**
3 veidi
75 ml
1 l = 30,53 €

2 29
2 79

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



DUŠAS ŽELEJA PALMOLIVE**
Mineral Massage
500 ml
1 l = 9,18 €/15,38 €

4 59
7 69

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MATU KOPŠANAS LĪDZEKĻIEM REVIVOR
dažādiem veidiem

-30%

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



MATU LAKA NIVEA**
2 veidi
250 ml
1 l = 25,96 €/32,76 €

6 49
8 19

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



BIKŠIŠU IELIKTNIŠI BELLA PANTY
Soft White, higiēniskie
1 iepak. = 60 gab.
1 gab. = 0,04 €/0,06 €

2 39
3 39

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PAKETES ALWAYS ULTRA
higiēniskās, dažādi veidi
1 iepak. = no 12 gab.
1 kg = no 0,21 €/no 0,27 €

4 29
5 39

-20%



TUALETES PAPĪRS GEMIA
3 kārtas
1 iepak. = 8 rulli
1 rullis = 0,30 €

2 39
2 99

-16%



LĪDZEKLIS WELLS NATURAL**
2 veidi, traupu tīrīšanai
vai veļas balināšanai
550 g, 1 kg = 6,53 €

3 59
4 29

-22%



LĪDZEKLIS LENOR*
veļas mikstināšanai
dažādi veidi, 675 ml
1 l = 7,04 €

4 75
6 09

-20%



LĪDZEKLIS WOOLITE COLOR
veļas mazgāšanai
900 ml
1 l = 6,10 €

5 49
6 89

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PAPĪRA DVIELI GRITE FAMILY*
2 kārtas, 83 lokšņi
1 iepak. = 2 rulli
1 rullis = 1,05 €/1,25 €

2 09
2 49

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



ŠVAMMES ULTRA CLEAN**
virtuves tīrīšanai
1 iepak. = 24 gab.
1 gab. = 0,12 €/0,17 €

2 79
3 99

-17%



LĪDZEKLIS GRÜNWALD**
trauku mazgāšanai
500 ml
1 l = 2,78 €

1 39
1 69

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



PASTA THE PINK STUFF**
virsmu tīrīšanai
850 g
1 kg = 4,34 €/6,58 €

3 69
5 59

LĪDZEKLIM AJAX**

dažādu virsmu tīrīšanai, 2 veidiem
500 ml



-35%



SVECE
āra, ar vāku
sarkanā
vai baltā krāsā
1 gab.

032



**PLEDS
STRIPE****
dažādās krāsās
izmērs: 125 x 150 cm
1 gab.

-37%

199

319



**PASTĒTE
DR. STERN**
2 veidi
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 5,15 €

-52%

175

345



**MITRĀ BARĪBA
FELIX DELICIOUSLY
Sliced, 2 veidi**
1 iepak. = 4 gab. x 85 g
1 kg = 5,47 €

-23%

175

229



līdz 27%

**TERMOSS
vai TERMOKRŪZE
ALPINA****
nerūsējošā tērauda
3 veidi, 1 gab.

no 799

1099



-16%

**SILDĪTĀJS
CLATRONIC****
HL 3838
ar ventilatoru
2000 W

2099

2499



**SAUSĀ BARĪBA
WHISKAS**
2 veidi
800 g
1 kg = 4,61 €

-26%

369

499



**SAUSĀ BARĪBA
ONE**
dažādi veidi
750 g
1 kg = 6,39 €

-25%

479

639



**ZEĶĒM vai ZEĶBIKŠĒM
VOILĀ***
dažādiem veidiem

-50%

-20%



**ROTAĻLIETA
ZOMBIJS****
saspiējama
augstums: 10 cm
dažādās krāsās, 1 gab.

179

359



**KĀRUMIEM
PEDIGREE**
dažādiem veidiem

-20%



**KONSERVI
BLUBO**
2 veidi
1,25 kg
1 kg = 1,11 €/1,43 €

139

179

Mego veikali un kategorijas

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Brunieku 29/31 (C), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Ģertrūdes 33/35 (B), Ilšices 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Livciena 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tiltā 1 (A), Usmas 2 (D), Valdavas 1A (A), Vecmilgrāva 5 (C).

ALŪKSNE: Helēnas 24 (A). **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A). **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B). **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). **BROCĒNOS:** Lielciemas 1A (B). **CARNIKAVA:** Rīgas iela 14A (A). **CĒSIS:** Lapsu 23 (A). **DAUGAVPILĒ:** Avenū 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C). **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C). **JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A). **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A). **JŪRMALĀ:** Artillerijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). **KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C). **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B). **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B). **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B). **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A). **OGRĒ:** Skolas 4 (C). **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B). **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16A (B). **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C). **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C). **TALSOS:** Lielā 26. **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B). **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C). **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

Diennakts veikali 00-24

RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.
Saudzēsim dabu kopā!
Dīkst dedzināt krāsnī!

Brīvdienas ir jāsvin!

02.10.–05.10.2026.

**OLAS
BALTICOVO**
M/L izmērs
1 iepak. = 10 gab.
1 gab. = 0,20 €

-33%



1⁹⁹

2⁹⁹



**Konfektes
RAFFAELLO**
Ferrero
150 g

-35%



Tikai lietotnē:
349
23,27 €/kg

Ar MEGO karti:
399
26,60 €/kg

Regulāra cena:
539
35,93 €/kg

**Kūka
NAPOLEONS**
Latvijas Maiznieks
1,2 kg

-30%



Tikai lietotnē:
899
7,49 €/kg

Ar MEGO karti:
949
7,91 €/kg

Regulāra cena:
1299
10,82 €/kg

**BIEZPIENS
ZEMAITIJS**
pilnpiena, 9%
Zemaitijos Pienas
1 kg

-35%



4⁴⁹

6⁹⁹



**SIERS
KRIEVIJAS**
50%
Rankas Pienš
1 kg

-25%



5⁹⁹

7⁹⁹



Produkcijai LA MOLISANA

-25%



**IKRI
KHAN CAVIAR**
foreļu, sāļti
200 g
1 kg = 74,95 €

-40%



14⁹⁹

24⁹⁹

**SALAMI DESA
DANISH**
GN Ādaži
350 g
1 kg = 5,11 €

-45%



1⁷⁹

3²⁹



**KUPĀTI
KEKAVA**
svaigas cāļa gaļas
ar garšaugiem
400 g
1 kg = 5,48 €

-26%



2¹⁹

2⁹⁹

**KAFIJA
LAVAZZA**
Oro, malta
1 iepak. = 2 gab. x 250 g
1 kg = 24,98 €



-30%

12⁴⁹

17⁹⁹

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀKI!

**PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA**
Extra XXL, 2 kārtas
1 iepak. = 2 rulli
1 rullis = 1,20 € / 170 €



2³⁹

3³⁹



**TOMĀTI
avenū**
1 kg

1⁷⁹



**PĀPRIKA
California
sarkanā**
1 kg

2³⁹



MELONES
Vidusējais
1 kg

0⁸⁹



**VĪNOGAS
Thompson**
gaišās, bez kauliņiem
1 kg

1⁹⁹